
Er du god til tal og forvaltning?

I kontoret Budget og Regnskab hos Børn og Unge arbejder vi med forskellige økonomirelaterede
opgaver, både udvikling, analyser og overordnet styring, ligesom vi også har en række
driftsopgaver, der er mindst lige så vigtige for at sikre sammenhæng i økonomistyringen. Herudover
er vi bevillingsmyndighed på befordringsområdet, hvor vi håndterer sagsbehandling, rådgivning,
controlling osv.
Vi udvider mængden af opgaver på især befordringsområdet, og derfor søger vi  nye kolleger
primært til befordringsområdet. Du skal være talstærk, meget glad for Excel og være nysgerrig på
forvaltning og jura. Du kommer til at arbejde med både driftsopgaver og sagsbehandling, telefonisk
kontakt til borgere og en række forskellige udviklingsopgaver, hvor vi arbejder for at finde nye
digitale løsninger til at behandle data og forenkle arbejdsgange.
Om dig og jobbet
Du er nysgerrig og interesseret i at forstå Børn og Unges kerneopgave, og du bidrager til at vi
samlet løser opgaverne nemt og effektivt.
Du kan fx være nyuddannet kandidat fra det samfundsvidenskabelige område, men du kan også
have erfaring fra opgaver, der tager udgangspunkt i struktur, forvaltning og myndighedsopgaver,
skriftlig fremstilling, digitale kompetencer og evnen til at samarbejde.
Du har lyst til at lære, og du bidrager til at sikre forvaltningsfaglighed og god økonomistyring, der
understøtter bedst mulig brug af ressourcerne.
Som person er du:

Systematisk og struktureret med sans for detaljer og fremdrift●

En teamplayer, der er god til at lytte og inddrage på tværs af faggrupper●

God til at kommunikere både skriftligt og mundtligt, så det giver mening for andre med en

anden faglighed end din egen

●

Budget og Regnskab er bevillingsmyndighed på befordringsområdet for kørsel af skoleelever, hvor
vi har opgaver med sagsbehandling af ansøgninger, telefonisk kontakt og rådgivning til skoler,
forældre og andre forvaltninger, opfølgning og controlling og det at sikre god forvaltning generelt.
Opgaverne løses i samarbejde med andre enheder, fx vores skoler, PPR og kommunens centrale
kørselskontor.
Skriftlig fremstilling og dialog med forældre og skoler spiller en central rolle i jobbet, hvor du
kommer til at indgå i den daglige drift i teamet samtidig med du vil indgå i forskellige
udviklingsopgaver, herunder fx udvikling af controlling på området.
Om Budget og Regnskab
Budget og Regnskab er et kontor med to sektioner og i alt 25 medarbejdere. Vi håndterer en række
forskellige opgaver relateret til Børn og Unges overordnede budget og regnskab, driftsopgaver,
analyseopgaver og andre mere specialiserede opgaver relateret til systemer osv., ligesom vi
varetager support- og rådgivningsopgaver overfor den øvrige organisation. Herudover er vi som
nævnt bevillingsmyndighed på befordringsområdet i Børn og Unge. Vi løser ofte vores opgaver på
tværs af de to sektioner og i samarbejde med andre kontorer og fagligheder.
Vi har en kultur med fokus på at samarbejde og skabe resultater sammen, og hvor god trivsel og en
uformel omgangstone præger hverdagen.
Løn og ansættelsesvilkår
Der er som udgangspunkt tale om ansættelse på 37 timer ugentligt. Lønnen forhandles med
relevant faglig organisation på baggrund af erfaring.
Vi tilbyder en løn, der matcher dine kvalifikationer.
Tiltrædelse den 1. juni 2026.
Ansøgningsfrist
Ansøgningen skal være Børn og Unge i hænde den 17. april 2025. Ansøgningen skal sendes
gennem Aarhus Kommunes hjemmeside.
Vi forventer at holde samtaler i uge 17, og der kan være to samtalerunder.
Hvis du vil vide mere
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til kontorchef Martha Berdiin på telefon 4185 8980
(efter påske).

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  17-04-2026
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   



Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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